6 7www.matismart.com www.matismart.com
MTM5M
智能计量塑壳断路器
该产品适用于交流 50Hz, 额定绝缘电压 1000V, 额定电
流 100A~630A, 额定工作电压为 400V 及以下的低压
电网中。
用于提供间接接触保护，防止因设备绝缘损坏，产生
接地故障电流而引起的火灾危险，并可用来分配电能

不动作特性 ≤ 0.85Isd 不动作 /
动作特性 >1.15Isd 延时动作 ±40ms
短路瞬时保护动作特性
参数设定 设定范围 出厂整定值
短延时动作电流设定值 Ir2_N 2~12Ir1 可调 6lr1
短延时时间设定值 Ir2_T 0.1s~1.0s 可调 0.4s
特性 电流倍数 (1/li) 延时误差
不动作特性 ≤ 0.85 /
动作特性 >1.15 ±40ms
选型表
型号 壳架电流（A） 极数 短路分断能
力 Ics(KA)
额定电流
可调（A）
通讯 精度等级 温控保护
MTM5M-125M 125 3P 35 50~125A Modbus
RTU
(RS485)
Class 1.0 /
MTM5M-250M 250 100~250A
MTM5M-400M 400 50 160~400A
MTM5M-630M 630 70 250~630A
MTM5M-125M/TH 125 35 50~125A 进 / 出线端 6 路
的温控保护MTM5M-250M/TH 250 35 100~250A
MTM5M-400M/TH 400 50 160~400A
MTM5M-630M/TH 630 70 250~630A
14 15www.matismart.com www.matismart.com
7 85 6
C
O